MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

II AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 022/2018

PROCESSO Nº 17.970/2017

A  Prefeitura  do  Município  de  Paranaguá,  através  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, torna público o fim da Suspensão do processo licitatório em epígrafe, cujo
objeto é  “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU CONSÓRCIO DE
EMPRESAS  DE  ENGENHARIA  OBJETIVANDO  A  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS
INTEGRANTES DO SISTEMA DE LIMPEZA PÚBLICA,  COLETA DE RESÍDUOS,
VARRIÇÃO DE VIAS E ÁREAS VERDES PÚBLICAS DE USO COMUM INSERIDAS
NO  MUNICÍPIO  DE  PARANAGUÁ  (PR)  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS”, de acordo com as especificações e exigências
contidas no instrumento convocatório. A sessão pública se realizará em 18 de Julho de
2019,  as  09:00  horas.  Demais  informações  permanecem  inalteradas.  Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão
Permanente de Licitação no endereço: Rua Júlia da Costa, 322, Palácio São José -
CEP 83.203-060  Paranaguá  –  Paraná  –  telefone  (41)  3420-6003,  no  horário  das
08:00h  às  11:00h  e  das  13:00h  às  18:00h,  ou  através  do  site:
www.paranagua.pr.gov.br, ou através do e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br.

PARANAGUÁ, 12 DE JULHO DE 2019

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/